

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG213306
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-09-13T20:18:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AM ECODELI H	81091	40203	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230090051001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	50	1,128.75	112698	55.35+11			448.56	22,428.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 22,428.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,588.48

PRECIOS L.A.B. FABRICA

50

22,428.00

TOTAL IVA 16: 3,588.48

TOTAL VENTA: 26,016.48

92224 2.650 KILOS

(VEINTISEIS MIL DIEZ Y SEIS PESOS 48/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 1CEC4648-9176-490F-ACE5-8234FA205678

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

c+tYeS4cMx+Sx7p8nXd33psv/loSHJcrxXc1N1VC02JRTDYUjSfKctCSg/IO+9SAXMTS8kDQH2qQRGLu+u+mYkFmo4jHkV1KSQmdFaxeerPP/i3RI08YDfQjCftpJprlKoSffoGnr9Tw8SqeNoRw1+UanzubUjJrOlJizPQroTd4smgubnxo0a2HLCS+rUm0R0gsJ/0s6cc6P0sklktjzedrutlOfqUKM0dQc5VbL04Xf6jSiTm0z8A/N2pkOWAwnUTefFl+kPrQU6t636S2Qr+KedxwDn0n9Uq3I0iBW0ymAVJwpqd5eIksNGBv296Gf0+mf9nbfSLuf68isp4A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

V7xMP8OpqEkG062ovkDxP0f9SrimSbXGkrWokv10IAX4h28M1lZr9tIprzx19R4Nz9AbyDsE6qECzUR7p4KT5POhE7YdNiTj8DUNzaWcKN3HY21jXkXj0zC08eRpxE55XrsOrufTgFVwVw60lrcCrY87u8W65k9BGBtGpd1m6Xg4BlVe9Sg0PnkSAduT2Lo20+BmYa0MJdW/kxU10JfPG+PrwhdQ5OhXJDqyL/BzldMw1SkFxlqn79G8vP2tWSBsRqG1If57daQZ11a57JIIQHxSqwOCbKVZePnt38DliWRgStsmTGIXzhNw71kAUjtl/A+C0VVeJoHili+cXZcJZA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1CEC4648-9176-490F-ACE5-8234FA205678|2020-09-13T20:18:29|EEL961104G96|c+tYeS4cMx+Sx7p8nXd33psv/loSHJcrxXc1N1VC02JRTDYUjSfKctCSg/IO+9SAXMTS8kDQH2qQRGLu+u+mYkFmo4jHkV1KSQmdFaxeerPP/i3RI08YDfQjCftpJprlKoSffoGnr9Tw8SqeNoRw1+UanzubUjJrOlJizPQroTd4smgubnxo0a2HLCS+rUm0R0gsJ/0s6cc6P0sklktjzedrutlOfqUKM0dQc5VbL04Xf6jSiTm0z8A/N2pkOWAwnUTefFl+kPrQU6t636S2Qr+KedxwDn0n9Uq3I0iBW0ymAVJwpqd5eIksNGBv296Gf0+mf9nbfSLuf68isp4A==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-13T20:18:29

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121659

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 85

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

